
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA OPEN - 2° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 685 SCOZZAFAVA G.10:30.615
Tempo gara

1 1:45.096 15:52:30.519

2 1:47.407 15:54:17.926

3 1:44.146 15:56:02.072

4 1:42.626 15:57:44.698

5 1:42.393 15:59:27.091

6 1:45.379 16:01:12.470

 Po. 2 - # 358 ZAMBELLI P. + 03.505
Diff. Primo

1 1:46.431 15:52:31.952

2 1:45.072 15:54:17.024

3 1:43.897 15:56:00.921

4 1:45.165 15:57:46.086

5 1:43.506 15:59:29.592

6 1:46.383 16:01:15.975

 Po. 3 - # 622 GHEZZI G. + 04.595
Diff. Primo

1 1:47.242 15:52:33.057

2 1:46.015 15:54:19.072

3 1:43.883 15:56:02.955

4 1:44.586 15:57:47.541

5 1:46.065 15:59:33.606

6 1:43.459 16:01:17.065

 Po. 4 - # 414 GHEZZI G. + 14.876
Diff. Primo

1 1:48.829 15:52:34.736

2 1:46.697 15:54:21.433

3 1:45.001 15:56:06.434

4 1:45.750 15:57:52.184

5 1:46.555 15:59:38.739

6 1:48.607 16:01:27.346

 Po. 5 - # 326 MAGRI L. + 16.267
Diff. Primo

1 1:44.153 15:52:30.031

2 1:49.811 15:54:19.842

3 1:48.283 15:56:08.125

4 1:45.933 15:57:54.058

5 1:47.901 15:59:41.959

6 1:46.778 16:01:28.737

 Po. 6 - # 753 POLIDORI E. + 20.715
Diff. Primo

1 1:50.867 15:52:36.295

2 1:47.681 15:54:23.976

3 1:46.276 15:56:10.252

4 1:46.810 15:57:57.062

5 1:46.371 15:59:43.433

6 1:49.752 16:01:33.185

 Po. 7 - # 382 MOLINARI R. + 52.964
Diff. Primo

1 1:50.769 15:52:51.339

2 1:52.499 15:54:43.838

3 1:52.638 15:56:36.476

4 1:49.787 15:58:26.263

5 1:49.384 16:00:15.647

6 1:49.787 16:02:05.434

 Po. 8 - # 253 GRAZIOLA E. + 52.968
Diff. Primo

1 1:52.839 15:52:38.585

2 1:52.338 15:54:30.923

3 1:52.920 15:56:23.843

4 1:52.364 15:58:16.207

5 1:58.380 16:00:14.587

6 1:50.851 16:02:05.438

 Po. 9 - # 965 DA ROS P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.646 15:52:39.466

2 1:46.373 15:54:25.839

3 1:45.138 15:56:10.977

4 1:47.016 15:57:57.993

5 3:25.441 16:01:23.434

Fastest lap: 1:42.393 
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